09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

1400

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

UnivlS - Raumplan
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Aktuelle Informationen [m]B%
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung ==
wahrend der Pandemie: d

Mo Di Mi Do Fr
1.11.2021 2.11.2021 3.11.2021 4.11.2021 5.11.2021
08:15 - 11:45
08:30- 10.00 Reparatur als
Stadtebauliche denkmalpflegerisches

Denkmalpflege »auf dem
L ande«? Dorferneuerung
und Revival des

Konzept.
M-FW-RW-120; M-EB

Landlichen seit den 1205 NEV-RW-45 Buch | 251245 ‘
1970er Jahren. M-P-DK. Comparative Heritage
M-EB-DK. 08:30- 11:45 Leglslatlon and the Role
Warda Historische of Global Actors.
Arbeitstechniken: M-P-DK. NF-P-DK.
10:15 - 11:45 10:15- 11:45 Wandmalerei. Demeter
Bauer halt. Denkmal und Pflegevom | M-P-RW-120;
M-P-BF1-90/120, Mittelalter bisKarl M-EB-120.
M-EB-90/120. Friedrich Schinkel - Merzenich
Breitling | Historizitét und
gegenwartige Bezlige.
M-P-DK-120; M-EB
120. NF-P-DK.
Oevermann
12:15- 13:45 12:15- 13:45
Vorbereitung der
Masterarbeit im Bereich Ar chitekturrekonstruktiong
Holz- und Gefligekunde. in der Archéologie.
M-P-BF2, M-EB-120. NF-FW-DK-I/11-30/45.
EiRting Thielmann
14:15 - 15:45 14:15 - 19:00
Arbeitstechniken fir die Einfuhrung in AutoCAD.
Sanierung bei M-FW-BF-120;
Denkmalern I1. M-EB-120;
M-P-BS1-90/120; NF-V-BF-45.
15:15- 17:45 M-EB-90/120. Saele
Baustoffe und Schlempp
ﬁegﬁhgg g'(f 1545 - 17:15
1615 - 17:45 Lottmann-Loer Planen und Bauen im

Einfuhrungin die
Holzbauweisen.

Bestand bei Denkmélern
11. M-P-BS1-90/120;

Fachwerk und Gefiige. ARSI

M-FW-BF-120; Sl

M-EB-120;

M-ARCH-EX. 17:15- 18:45

NF-FW-BF. N Erfassen und Bewerten -

Eilling Man sieht nur, was man

weif3. M-FW-DK-120;

18:00 - 20:00 DT

K lassisches Weimar - NF-V-DK-45; BA-45
Modul 1+4;

Vom Ein- und

Ausschluss stadtischer

Zeitschichten. M-P-DK.
Oevermann

18:00 - 20:00

Vorbereitungstreffen

" Klassisches Weimar"
Oevermann

Ruderich

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit

Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.11.2021 bis 7.11.2021
Einzeltermine vom 1.11.2021 bis 7.11.2021
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